



# CAVALIADA<sup>®</sup>

## Summer Świnoujście

Poniżej przesyłam najistotniejsze informacje dla zawodników przyjętych na zbliżającą się Cavaliadę. Prosimy o dokładne zapoznanie się z treścią maila.

W razie pytań prosimy o kontakt z biurem zawodów: [zawody@grupamtp.pl](mailto:zawody@grupamtp.pl)

Do zobaczenia w Świnoujściu!

### 1. PROGRAM ZAWODÓW

Aktualny program zawodów Cavaliada Świnoujście (22-25.06.2023) znajduje się na stronie zawodów:

[www.summer.cavaliada.pl/pl/kibice/wazne-informacje/program-zawodow/](http://www.summer.cavaliada.pl/pl/kibice/wazne-informacje/program-zawodow/)

Wstępny plan udostępnienia rozprężalni i areny na treningi we wtorek i środę zostanie udostępniony na grupie whats up ↓↓

### 2. GRUPA WHATS UP

W celu ułatwienia komunikacji i przepływu informacji w trakcie zachęcamy do dołączenia do grupy dla zawodników na Whats up:

<https://chat.whatsapp.com/JKBHTRuPNKA9cCN4BAjKEC>

Proszę o udostępnienie linku zawodnikom, trenerom, luzakom i innym osobom z teamu zawodnika, które będą obecna na zawodach.

### 3. PROCEDURA PRZYJAZDÓW

Pragniemy przypomnieć, że zawodnicy startujący na koniach zaakceptowanych na zawody międzynarodowe są zobowiązani do dokonywania pomiaru temperatury koni przez 3 pełne dni przed dniem przyjazdu na teren zawodów i uzupełniania ich w **aplikacji FEI HORSE APP**. Dla każdego konia należy wypełnić w aplikacji także Self Certification Form w ciągu 24 godzin przed przyjazdem na zawody. Proszę pamiętać o uzupełnianiu pomiarów temperatury konia również w trakcie zawodów. (Zawodów w FEI należy szukać pod nazwą **Świnoujście**)

Bez poprawnego wypełnienia pomiaru temperatur i Self Certification koń nie zostanie wpuszczony na teren stajni.

Prosimy pamiętać o wpisywaniu pomiarów, aplikacja znajduje się poza kontrolą organizatora, a niewykonywanie / niewpisywanie pomiaru temperatury konia do FEI HORSE APP będzie skutkowało nałożeniem kary finansowej przez FEI.

**a.** Wszystkie konie przed wejściem do stajni będą musiały mieć zmierzoną temperaturę – zawodnicy zobowiązani są do posiadania termometru w celu dokonania pomiaru w obecności weterynarza zawodów. Konie nie mogą opuścić pojazdu, w którym zostały przytransportowane, ani wejść na teren stajni bez zezwolenia od weterynarza.

**b.** Po rozładunku koni zapraszamy zawodników do biura zawodów w celu potwierdzenia obecności i akredytacji (odbioru opasek umożliwiających wejście na teren stajni).

Konie przyjeżdżające z poza granic Polski muszą posiadać ważny dokument TRACES.

Jeśli w przypadku wyjazdu za granicę bezpośrednio po naszych zawodach będą potrzebowali Państwo nowy dokument TRACE należy zgłosić to w biurze zawodów przy akredytacji (najpóźniej do czwartku do godziny 12.00).

**!!!**Mając na uwadze konieczność przeprowadzenia się promem dojeżdżając do terenu stajni i areny Cavaliada Summer Świnoujście, dla komfortu podróży z końmi dostosowaniu ulegną godziny przyjazdów koni:

Przyjazd na teren stajni i obowiązkowe weryfikacja koni przez weterynarza możliwe będzie wyłącznie w następujących godzinach:

- Wtorek 20.06 - od 16.00 do 1.00 (w nocy w środę)
- Środa 21.06 - od 5.00 do 15.00

Nie ma możliwości wcześniejszego przyjazdu.

**Przeprawa promem KARSIBÓR - PRZEPRAWA CENTRUM - to promy przystosowane do przewozu pojazdów gabarytu koniowozów (do 30t).**

Więcej informacji w drugim załączniku w mailu i na cavaliada.pl

Przeгляд koni odbędzie się w środę 21.06.2023 od godziny **16.00**  
(Przeгляд obowiązkowy dla wszystkich koni startujących w zawodach CSI)

#### **4.STAJNIE**

**!!** Stajnie znajdować będą się ok 1,5km od areny głównej zawodów.

**Arena Główna i wejście dla publiczności – plaża przy Alei Interferie.**

**Stajnie i parking dla koniowozów – ul. Jachtowa przy parku.**

Przejsie stajnia-arena odbywać będzie wyłącznie wyznaczoną, zabezpieczoną ścieżką przez park.

Przypominamy, że upływa termin na przesłanie informacji dotyczącej **rodzaju pierwszej ściółki w boksach** (słoma/trociny/pusty boks), próśb dt. **ustawienia w stajni**, płci konia oraz informację czy zamawiają Państwo przyłączyć do prądu.

Zgodnie z propozycjami, jeżeli nie zostanie wysłana informacja na temat ściółki, organizator zapewni tylko słomę. Po tym terminie rozpocznie się przygotowywanie stajni i przesłane później wytyczne mogą nie zostać uwzględnione.

Mając na uwadze bezpieczeństwo na terenie stajni w **stajniach obowiązuje zakaz podłączania wszelkich urządzeń działających na prąd (lodówki, wiatraki na kablu itp.). Na terenie stajni wyznaczone będzie specjalnie zabezpieczone miejsce gdzie będzie możliwość podłączenie takiego rodzaju sprzętów.**

Z uwagi na to, że cały teren stajni zbudowany będzie na infrastrukturze tymczasowej, w trosce o komfort, ale przede wszystkim bezpieczeństwo koni, zawodników którzy planują montować w stajniach wiatraki w przypadku wysokich temperatur **prosimy o korzystanie wyłącznie z wiatraków zasilanych akumulatorem/bateriami. W stajniach nie będzie możliwość podłączania wiatraków działających na prąd.**

## 5.OSOBY Z TEAMU ZAWODNIKA

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z propozycjami zawodów prawo wstępu na teren zawodów przysługuje poniższym osobom:

- Zawodnik: **1**
- Osoby towarzyszące wskazane przez zawodnika: **2** /na zawodnika (np.: luzak, partner, trener, itp.)
- Właściciel konia: osoba, która jest wpisana w paszporcie, o ile nie jest zawodnikiem i jest obecna na zawodach.

Jeśli informacja o właścicielu wpisana w profilu konia w systemie FEI jest **nieaktualna** prosimy o przesłanie takiej informacji **wraz ze zdjęciem paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego zmianę właściciela konia** do **16.06.2023** na [zawody@grupamtp.pl](mailto:zawody@grupamtp.pl)

**Bardzo prosimy do dnia 16.06.2023 przesłać dane (imię i nazwisko) osób towarzyszących, uprawnionych do wejścia na teren zawodów w ramach puli danego zawodnika.** Te osoby po przyjeździe na teren zawodów otrzymają opaski zawodnicze w biurze zawodów lub będą je mogli odebrać na recepcji widza przy wejściu głównym dla publiczności (aleja interferie).

Każda osoba z teamu musi **osobiście** odebrać swoją opaskę **w dniu swojego przyjazdu na teren zawodów.**

W biurze zawodów, na jednego zawodnika jest możliwość **dokupienia maksymalnie trzech dodatkowych opasek zawodniczych** w cenie 80EUR za sztukę (należy zgłosić chęć dokupienia dodatkowych opasek do środy **21.06.2023** lub wcześniej mailowo)

Zawodnicy CSIAm-A, którym w ramach opłaty organizacyjnej przysługują dwie wejściówki na Trybunę VIP trzymają opaski w biurze zawodów wraz z pakietem powitalnym i mogą je przekazać dwóm dowolnym osobom lub wykorzystać dla siebie i/lub osób, które dostaną opaski zawodnicze z podanej wyżej puli.

## 6.PRZEDPŁATA

**Zgodnie z propozycjami zawodów prosimy o dokonanie przedpłaty w wysokości 250 Euro lub 1200 zł za każdego zgłoszonego konia.**

Informujemy, iż płatności powinny zostać dokonane na następujące rachunki bankowe:

1. PLN: 14 2030 0045 1110 0000 0209 7090
  2. EUR: PL 56 2030 0045 3110 0000 0018 5150
- SWIFT: PPABPLPK

Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko  
Baborówka, ul. Parkowa 1  
64-500 Szamotuły

**Tytuł przelewu: Swinoujście/Imię, Nazwisko zawodnika/ Koń / NIP** (jeżeli zamawiają Państwo fakturę)

Przedpłatę należy przelać do dnia zamknięcia zgłoszeń.

Resztę opłat należy uregulować do **23.06** – (piątek) w biurze zawodów lub wcześniej przelewem do czwartku **22.06**.

W biurze zawodów płatność możliwa będzie w Euro i w Złotówkach zarówno gotówką jak i kartą.

**FAKTURY:** Zgodnie z obowiązującymi przepisami, sprzedawca może wystawić nabywcy (podatnikowi VAT) fakturę do paragonu, tylko jeśli na paragonie znajduje się NIP nabywcy. W związku z tym osoby, które chcą otrzymać fakturę na firmę, proszone są o dopisanie numeru NIP w tytule przelewu oraz dodatkowo o przesłanie informacji na adres email: [zawody@grupamtp.pl](mailto:zawody@grupamtp.pl) Po wystawieniu paragonu bez numeru NIP niestety nie będzie możliwości wystawienia faktury na firmę.

## **6. "ZAPISY NA KOLEJNY DZIEŃ"**

Zawodnicy CSIAm oraz CSI2\* w przeddzień każdego dnia startów (tj. w środę, w czwartek i w piątek) do godziny 17.00 (w sobotę do 14.00 z uwagi na losowanie do GP) **muszą dokonać zapisu na kolejny dzień startów**

Zapisu można będzie dokonać na stanowisku ze specjalnie przeznaczonym do tego komputerem znajdującym się w biurze zawodów lub poprzez aplikację livejumping (dawniej zawodykonne.com) po zeskanowaniu specjalnie wygenerowanego kodu QR (o kod można poprosić w biurze zawodów przy akredytacji).

W razie pytań, proszę o kontakt mailowy: [zawody@grupamtp.pl](mailto:zawody@grupamtp.pl)

Do zobaczenia w Świnoujściu!